АДМИНИСТРАЦИЯ
ЩУЧИНСКО-ПЕСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 октября 2022 года  № 52
   с. Щучинские – Пески

О внесении изменений в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Щучинско-Песковского сельского поселения утвержденный постановлением администрации Щучинско-Песковского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области от 19.03.2010г. № 4 (в редакции от  11.11.2019 г. № 98)

В целях приведения нормативных правовых актов Щучинско-Песковского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области  в соответствие с действующим законодательством, на основании Федерального закона от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Щучинско-Песковского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т :
1.  Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Щучинско-Песковского сельского поселения утвержденный постановлением администрации Щучинско-Песковского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области от 19.03.2010г. № 4 (в редакции от  11.11.2019 г. № 98) изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Данное постановление опубликовать в сборнике нормативных правовых актов «Муниципальный вестник».
3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на главу поселения Киселева Н.В.

            Глава сельского поселения                                         Киселев Н.В.

                                                                                       Приложение
к постановлению администрации
Щучинско-Песковского сельского поселения
                                                         от  25.10.2022 года № 52
П Е Р Е Ч Е Н Ь
автомобильных дорог общего пользования местного значения
 Щучинско-Песковского сельского поселения

	№
п/п
	Идентификационный номер
	Протяженность
м
	Наименование автомобильной дороги
	Вид покрытия

	асфальт
	Щебень
	Грунт

	1
	20 258 844ОП МП001
	800
	с.Щучинские Пески
ул. Советская
	800

	2
	20 258 844ОП МП002
	1157
	с.Щучинские Пески
ул. Горшечная

	1157

	3
	20 258 844ОП МП003
	1284
	с.Щучинские Пески
ул. Горная

	1284

	4
	20 258 844ОП МП004
	920
	с.Щучинские Пески
ул. Старокончановская

	920

	5
	20 258 844ОП МП005
	2153
	с.Щучинские Пески
ул. Заречная

	2153

	6
	20 258 844ОП МП006
	310
	с.Щучинские Пески
ул. Грязновка

	310

	7
	20 258 844ОП МП007
	233
	с.Щучинские Пески
пер. Лесной

	233

	8
	20 258 844ОП МП008
	349
	с.Щучинские Пески
пер. Советский

	349

	9
	20 258 844ОП МП009
	541
	с.Щучинские Пески
пер. Горный

	541

	10
	20 258 844ОП МП010
	395
	с.Щучинские Пески
пер. Молодежный

	395

	11
	20 258 844ОП МП011
	4162
	с. Сластенка
ул.Кирова

	4162

	12
	20 258 844ОП МП012
	1121
	с. Сластенка
ул.Лесная

	1221

	итого

	800
	6177
	6548

Итого:                                                                               13525